ΓΕΡΙ ΤΟΥ, ΓΟΛΛΑΙΣ ΕΝ ΔΕΚΑ-  
δεσιμή ἐλασμούνων σὺν  
αὐτῷ. τλ. δ.

**Ο** ΓΓιανὸς δὲ τῷ αὐτῷ ἀλισύνῃ βίβλω,  
Ἐπ τοῖς ἰχθύσιν δὲ φυσι, σεβατὴν δίκιν ἔχει.  
Τῷριν λεπίσαν λατειδίειρ δὲ γονάτες αἰδονεγέρες.

Εἰτα

## T Z E T Z A E

Sive Thebani generosi, aurea armatura iuuenes,  
Quasi catene regie et generis prognati,  
Pro patria et genere pugnantes cum alijs.  
Ex quorum denium semine, erant quinq; isti,  
Pelor, Vdeus, Chtonius, Chion, Hyperenor.

440

Dixi historiam tibi, atq; explicavi tibi.

Vt autem sciss diligenter, quod literas Grecis  
Non Palamedes inuenit, non Phoenix, neq; Cadmus,  
Velut quidam Grecorum inconsideratus dixerunt,  
Et paſim peruerterunt sic et Tzetzam scribere,  
Arbitratū reputare hos etiā scribere omnia, (currētia:  
Nō tamen scripturū ea que opinariētū, atq; temere oc-  
Principium oraculi audi, Cadmo dati.

Et eo persuade uniueros inconsideratores,  
Qui dicunt literas Cadmum inuenisse,

450

Dicens, ὃ imprudentiores, Tzetzēs hēc modo dicit:

Si Cadmus inuenit literas, atq; adduxit in Greciam,

Dicite, antequām ueniret ipse sanè in Greciam,

Quomodo huic editum est oraculū, dicēs ad uerbū sic:

Dic sanè sermonem Agenoris abnepos Cadme, (nam, eo

Aurorā excitus ante linquēs, rectā uade ad Pytho diui-

Vbi habens et splendidum iaculum in manibus: ee

Et omne reliquum oraculi, quod in memorie libris,

In splendentibus literis inscriptum ferens

Tzetzēs, non uult hic inscribere,

Ne forte consumat dilatationibus chartas.

Multe uero decades indigebant pocillatore:

Multæ promissa autem scribende historiae,

Positione indicis deficerent ad scribendum,

Sic libri chartis huius ante repletus.

Tamen cognouisti à me arbitror tu, atq; omnes alij,

Et à parte oraculū, quod etiam ante Cadmum

Erat apud Greco et litera atq; orationes. (Grecoř,

Si autem ante Cadmū, qui ante septē generationes fuit

Multo omnino antiquiores erant ante Palamedem,

470

Atq; ante Phoenicē ipsum, et quos inconsideratē dixerūt.

Quāuis in multis decepērūt et Tzetzēs ut sic scriberet,

Inconsiderati illi abortus ter execrādorum nebulae,

Hominem reputantem, eque ac mortem, mendacium.

DE R V B R A V E S T E, Q V A E  
à Sylosonte fratre Polycratīs,  
data est Dario.

333.

Darius cum esset satelles, non rex adhuc,

A` Sylosonte accepit donum, rubrum pallium.

Inde uero postea rex factus Peridis,

Sylosontem constituit Sami regem.

Historiam inuenies mihi in prioribus historijs,

Nonagesimum quartum in locum scriptam.

480

DE HOC, M V L T I S I N D E-  
cadibus reuolutis an-